2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ГОРИН»
Солнечного муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
31.07.2020 № 25
пос. Горин

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края от 30.04.2020 № 15 «Об утверждении порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок
Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования»

В целях совершенствования нормативного правового акта Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края от 30.04.2020 № 15 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее - Решение, Порядок соответственно) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Администрации сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края обеспечить размещение сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".».
1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
	1.3. Абзац первый пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. На официальном сайте размещаются и общероссийским средствам массовой информации, в связи с их запросами, для опубликования предоставляются следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:».
	1.4. Подпункт 1 пункта 7 Порядка изложить в следующе редакции:
«1) в течение трех рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации сообщает об этом депутату, в отношении которого поступил запрос;».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения
«Поселок Горин»							В.Г. Кожевников

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
«Поселок Горин»							В.Ю.Лебедева